1

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ ПЕТУШИНСКОГО  РАЙОНА

Владимирской области

от _________                                  г. Петушки                                              № ____

	Об утверждении Порядка определения объема и условия предоставления из бюджета муниципального образования «Петушинский район» муниципальным бюджетным и автономным учреждениям, подведомственным муниципальному казенному учреждению «Управление образования, молодежной политики и патриотического воспитания» Петушинского района Владимирской области, субсидий на иные цели, не связанные с финансовым обеспечением выполнения муниципального задания на оказание муниципальных услуг (выполнение работ)

В соответствии с абзацами вторым и четвертым пункта 1 статьи 78.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Постановлением Правительства Российской Федерации от 22.02.2020 № 203 «Об общих требованиях к нормативным правовым актам и муниципальным правовым актам, устанавливающим порядок определения объема и условия предоставления бюджетным и автономным учреждениям субсидий на иные цели», Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования «Петушинский район»,
п о с т а н о в л я ю:
1.   Утвердить Порядок определения объема и условия предоставления из бюджета муниципального образования «Петушинский район» муниципальным бюджетным и автономным учреждениям, подведомственным муниципальному казенному учреждению «Управление образования, молодежной политики и патриотического воспитания» Петушинского района Владимирской области, субсидий на иные цели, не связанные с финансовым обеспечением выполнения муниципального задания на оказание муниципальных услуг (выполнение работ), согласно приложению.
2. Признать утратившими силу постановление администрации Петушинского района от  21.07.2021 № 1103 «Об утверждении Порядка определения объема и условия предоставления из муниципального образования «Петушинский район» муниципальным бюджетным и автономным учреждениям, подведомственным муниципальному учреждению «Управление образования администрации Петушинского района», субсидии на иные цели, не связанные с финансовым обеспечением выполнения муниципального задания на оказание муниципальных услуг (выполнение работ)».
3.   Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника финансового управления администрации Петушинского района.
4.    Постановление вступает в силу со дня официального опубликования  в сетевом издании «Официальный интернет-портал правовой информации Петушинского района» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу: VESTNIK-PETRAION.RU.

Глава администрации                                                                     А.В. КУРБАТОВ